◎対象工場

◎対象期間

◎対象外工場

◎対象外工場

◎対象外工場

以上

記

関係各位 2022年5月23日

株式会社 味のちぬや

代表取締役社長　松村信人

新型コロナウイルス蔓延に伴う工場の一時稼動停止について

香川県三豊市豊中町本山乙708番地

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、未だ蔓延しております新型コロナウイルスの収束を目指し、弊社におきましても感染対策は
強化して参りましたが、ゴールデンウィーク明けより、自社工場の一部において感染者および濃厚
接触者が増加しております。

この度、弊社といたしましては、感染拡大防止による従業員の安全確保、また安定的な工場稼働へ
早期に復旧すべく、下記の工場に限り一時的に稼働停止を決定いたしました。

お取引先様、関係各位におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたく
お願い申し上げます。

・㈱愛媛ちぬや          (愛媛県西予市三瓶町和泉甲700番地1)

・ちぬや冷食株式会社 本社工場 (香川県三豊市豊中町本山乙703番地)

・2022年5月24日(火) ～ 収束期間(約１週間程度の見込み)

・ちぬや冷食㈱ リパックセンター (香川県三豊市豊中町本山乙614番地)

・㈱四国ちぬや 宇和工場 (愛媛県西予市宇和町皆田1360番地)

下記グループ企業(工場)につきましては、通常稼働しております。